
A V I S O  P E  L I C I T A C Ã O

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  

TOMADA DE PREÇOS N° 2020.06.23.2. A Presidente da Comissão de Licitação do Município de 

Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que, neste dia 30 de julho de 2020 às 

09h00. na Sede da Comissão de Licitações localizada rto Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - 

Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de 

habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA RUA COSTA E SILVA NO 

BAIRRO GRANGEIRO, NO MUNICÍPIO DE CRAT0/CE.0 edital e seus anexos encontram-se 

disponíveis no endereço acima, das 08h00min às I4h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. 

Crato/CE, 13 de julho de 2020. Valéria do Carmo Moura -  Presidente.



58 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XI! N“149 | FORTALEZA, 14 DE JULHO DE 2020

ESTADO 0 0  CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO 
AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2020.06.23.2
A Presidente da Comissão de LieiIação do Mtwsrapio de Crato/CE torna 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 30 de juiho de 
2020 às Ü9hOO, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo 
Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para 
recebimento e abertura dos envelopes cora documentos de habilitação e 
propostas de preços para o objeto: Contratação dos serviços de engenharia 
para pavimentação em pedra tosca na Rua Costa e Silva no bairro Grangeiro, 
no Município de Cralo/CE.O edital e seus anexos encontram-se disponíveis 
no endereço aciroa, das OSbOOmin ás i 4hOOmÍD ou através do site: www.íce. 
ce.gov.br, Crato/CE, 13 de julho de 2020. Valéria du Carmo M oura-  
Presidente.



12

Li'.

i
■•;T í £ ' :: :èi-r ■■ t í " .,'

."r" ,A. " '  ’ ‘ *'.” ' ,s>>' '.’ ’’ í

, : . h \ z j .........................J

./,.• — 10 , ' V7 n
‘ " . ^ ' . . . ^ S S S .

ï i : s

: ' Ï S S ; * »
l'VZïï.JZz&w  ■;

ï ï = æ £ £ ï s
. v ^ \  hVíí^ ííS

•;i''f r "Vu:s. i >í. - -v •< ■• • • •
. _v; ™ .;.

>o l '_haavmt<. ;, vi •» il»«.5**
t íjf ?*Sí;«S NT *»».«. 1-

X V  A.

V -il ' -• .S -. ; .: c..!̂  e-s-™>.-.,!|.íil ÍJí-l XwJG5««̂ rv.**liftSíí.WV-í*-xnw.i;Ŵ *<í-l :■?.■ íriVi_-cr;>:. i.>* (-VírtlHaK* k«:WA'|1»i«T,*S-*)r'lh'» tT<rT .\\t *rrí«̂ sí.í. rtt̂ cií. *W«OfX» »
;: ir.:.~ íj ™ ~ r s .  ís^ .^rrí; “,?? "?.■:• j

i IJ--^ -:",..v;„-.'.:..v.''v  •• " ' . s ; , ? ....

-STJXÕ CO CÍARA- r.-AFíVRiífaŴ-ÜHÜJU.
I -riv.'V -i.-.- ..- UJ, 7-""-r.i'SO M "a;. . r **?• >g; j .  «• j:..; i- ■.•!%.- 4

j '  . ?vr z. -

j í jí - . lI lê o c O o -S  '.D lC ll-«  V lW í i í U Í  « i  i í r  J J r ' r ^ S V l V * ^  -' " r f . i r r 'Æ î  iV í T -  V r  ■""■D-' i í  t íd - ^ Ü ^  -  iT ^ r . ï  r : "  j~ ̂  V. 1 . 1- -,T7rt.„- '■" ',. ,  ' , - ,  ■ .- I

’''Tl V L ’’’ .-- ’ '- 1. 'j_ ' , ’  ̂ -r .. ” ^ .‘ V 1 |-[.’ ’ . ,-'J ' -i:  ̂ ■ ,, 'rV - ........................... ; , r’l -. .1 .|.;j -L'n’, _..' - I--' I l <1. L.< ' '..l' - J-.-‘ '■' -

!' .-.\r.- .'.• .' , '  ....:- .rdr r~~r r ■ • jr.T ?• I !-=±..t! , 7; --5—3 -j-s ’ .r^ -j-v  '<■ ;, ,i :;■■ .-?■-. ,' 'v--c v  • •- -• .- s . - t í  . . -1-:. .í . .
i‘_ _— _ —’. - ________ J  ........... .................. 1 rr-. . , - ••.-=. • .---• ••... .■ -• "'"7 ^ : 'J

ü ^ C t í - l í  ur~^2- S "/»jTTij c i l  f> f).V~ « ' . « i v ï  W m k :  '

fcïÿrfïï,"'**¥»■*. ^̂ ijauV̂ V'rVü-o« -nr -rtí

n̂ 'i'WVr't »I,v. - .-14̂1 ! , , ï, J/ -  --,- I |i - _■ ‘ r -  -, 1.-' '-, - -,  ̂./-£  .1' '

' ' '  ̂ ........■_ ‘ / r ' ‘i '-̂ ' ^ r - -■" L. \H' ' "" . " ' ” r'' -" '' ” "" ' ' ' ' "'

K Vxsíirsipai íx. -tAVQvZ •■ atmiAT-j. & ’ríair*Vis-.x-ti
ijTj  ̂ ( F=srÆr-*;:c'is «“̂ 7 ; v r i ï ^ . u s  •; ”. '■ '"" 'T-'J.1. .,--1
r T.ifii.-, ►iiï.f.vv,, s-,,.. Cs.‘,.IAH  -jf.jf.t

i'W :í-trjí i c j î -is^i  lÿî -sv i-r

>%vl:~̂ 7i 7̂T7r7r;;ü w.\&r *

'* \V' "r" V̂ '

.....«-i v.'î î .rü

. ï f .j  .......- ■ .■ -.-- - .

-.t.,s V r~-' « ::.tp  ̂j . , v  i.ri!«cir - ,r.r“ r;rt

', ■ ‘ 1 ; . ; ' î v . ; ^ 'v ; r ; r v ;.i :u-, '

1 ?'. _______ _

MAIS 
IMAGENS

REPORTAGEM ESPECÍAL?
V o c è  e n c ^ t r a  n o O  P 0V 0+ -. o p r im e iro  

ít iü lif s t re e m jn g  úü J o rn a lism o  

e c u ilu ra  d a  A m è n c a  L a t in a  c n a t íc  

0 = r s  você  a s s in a ?^ e .  S é r ^ s s  e àccs, 
o jrsü s. reportagens espec?a:.v. uvrcs, 

prcQ‘'5mâ  50 vivo s mutlo mõis 
3 pars você em todss as telas. 

A c e ss e  0P+ e venha sen tir



Página 2 de 5; — /. < ;
D.O.M. -  Ano 2020, Edição rf 4464—Cj ato/CE, Terça, 14 Ae }ulbo de 2020. ..... .... ........ .......fy '

AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2020.06.23.2.

9  ^
ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AViSO DE LICITAÇAO -  TOMADA DE PREÇOS N° A

Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE toma pdblico para conhecimento dos interessados que, ta s»  dia. 30 de lulho de 2020 às

U9h00. na Sede da Comissão de licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n  Bairro Centro - Cfato/CE, estará realizando sessão para recebimento e

abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o abjeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA RUA COSTA E SILVA NO BAIRRO GRANGEIRO, NO MUNICÍPIO DE

CRATO/CE.O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das OShOOtmn às I4h00min o« através do site: www.tce.cc.gov.br.

Crat.o/CE, \ 3 de julho de 2020, Valéria do Carmo Moura -  Presidente. / /
\

CONVOCAÇÃO ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N ' 2020.03.02.2

A Prefeitura Municipal de Crato/CE, vem convocar a empresa PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA, iasena ao CNPf N“ 

09.210.219/0001-90, com endereço na Av. Severino Cordeiro; 402, Jardinr Oasis, Cajaíáras-PB, para attsrrés do seu sepcesewaate iegsi, no praz» &■ OS 

(cinco) dias úteis, contados da data dc recebimento /  publicação desta convocação comparecer à sede da CaaàssSo de licitação no Lago jáJk» Sarawi, 

S/N° - Crato/CE, para a assinatura da Aia de Registro de Preços decorrente do processo iidmíóiio PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 

PREÇOS N" 2020.03.02.2, que tem como objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGIS'rRO DE PREÇOS VISANDO FKJTURAS 

E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE, sob pena de decak do dfaeiro à registrar o preço e sujeitar-se ás- multas e sanções confortas espedficsçõís 

constantes no Edital do referido PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N“ 2020.03.02-2. Marina Sokno Fekosa Silva Rodrlga«* 

da Matta -  Secretária cie Saúde. Crato-CE, 14 de julho de 2020.

CONVOCAÇÃO ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N" 2020.03,02.2

A Prefeitura Municipal de Crato/CE, vem convocar a empresa JOSE NERGINO SOBREIRA ME, inscrita no CNPJ N° 63.478.895/0005 -94 , com 

endereço na A v. Padre Cfcero, 3051, Muriti, Crato-CE, para através do seu representante legal, no peazo de 03 (cinco) dias úteis, contados da dasa de 

recebimento / publicação desta convocação comparecei à sede da Comissão de Licitação no Largo Júlio Saraiva, S/N° - Craro/CE, para a assinatura da 

Ata dc Registro de Preços decorrente do processo Bcitatório PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N“ 2020.03,022, que tem 

tomo objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO- 

CE, sob pena de decair do clireito à registrar o preço e sujeitar-se às multas e sanções conforme especificações constantes no Editai do referido 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS NT 2020.03.02.2. Marina Solano Feicosa Silva Rodrigues da Marra -  Secretária de Saúde. 

Crato-CE, 14 de julho de 2020.


